Nudopmanusi 00 MCIOJHEHNH OCHOBHBIX IApaMeTPOB
0r01:KeTa ropoackoro okpyra na 01.05.2024 r.

TBIC. pyOJIei

HaumenoBanmue nokasareJs YTBepKIeHo Ucnoaneno %
Ha 2024 rox Ha 01.05.2024 | ucnoaHeHus

Jloxompl OI0JIKETa - BCETO 479051,2 128808,7 26,9
Hanorosnle 1 HEHAIOIOBBIE JTOXOJIBI 170732,4 46447.8 27,2
be3Bo3me3qHbIC MOCTYIUICHHS 308318,8 82360,9 26,7
Pacxonp! GroKera- Bcero 500214,9 120742,9 24,1
Hedunut(-), npodummr(+) -21163,7 8065,8 -
Hcrounuku nedunmra OromkeTa 21163,7 -8065,8 -
[IpuBneueHne KPeaUTOB U3 IPYTUX OIOHKETOB
OropxeTHOM cuctembl Poccuiickoii deneparuu 74715,0 24200,0 32.4
OroKeTaMu TOPOACKUX OKPYTOB B BAJIIOTE
Poccuiickoit ®enepanun
[Toramenue 610 )keTaMu TOPOJCKUX OKPYTOB
KPEIUTOB U3 ap}u/mx ?IOI[)I(GTOB OIOKETHOM 612150 -20785.8 34,0
cucteMbl Poccuiickoit denepaniuu B BATIOTE
Poccuiickoit denepanuun
H3MeHeHrne 0CTaTKOB CPEJICTB 7663,7 -11480,0 -

CBCI{EHI’IH 0 MOCTYINUBIIMNX J0X0/daX B pa3pe3€¢ 0OCHOBHBIX

HAJIOTOBBLIX H HEHAJOIroBLIX 10Xx010B Ha 01.05.2024 r.

ThIC. pyOsei

IHoctynuio
YTBep:kIeHo %
Haumenosanue 1oxona Ha 2024 roxa Hna HCIOJTHEHUS
01.05.2024
HaJioroBnbie 10X0abl 158175,9 42449,3 26,8
Hanor Ha nox01b1 PU3NYECKUX JIHII 109810,0 30092,5 27,4
AXIM3BI 9462,0 2406,1 25,4
Hanor, B3umaemslii B CBSA3U C IPUMEHEHUEM
YIPOIIEHHOW CUCTEMBI HATTOTO00I0KEHUS 5075,0 1061,4 20,9
EHBJ] 0,0 9,8 0,0
Hanor, B3umaeMslil B CBA3U C IPUMEHEHUEM
MaTeHTHON CUCTEMBbI HAJIOTO00JIOKCHUS 305,0 8941 293,1
Hamnor na umymecTBo pu3nueckux Juiy 9912,0 1320,6 13,3
3eMeNpHBIA HaJIoT 19044,0 5327,7 28,0
I'ocnomnnna 4567.,9 1337,1 29,3
HenaJjioronie 10X0abl 12556,5 3998,5 31,8
Jloxo/ibl, oJTydyaeMbl€ B BUJI€ apEHTHOM IJIAaThI 3a
3eMEeTbHBIC YUACTKU PACIIONOKEHHBIX B TPAHUIIAX 3200,0 555,6 17,4
TOPOJICKUX OKPYTOB




[Tpoume 10X0ABI OT UCTIOJIB30BAHUS UMYIIICCTBRA,

HAXOJSIIETOCS B MYHHUIIUITAILHOW COOCTBEHHOCTH 5400,0 1895,8 351
J10X0/1bI OT MEPEUYMCIICHUS YaCTH TPUOBLIN

MYHUIIUTIATBHBIX YHUTAPHBIX TPEATPHUITHH, 2,0 0,0 0,0
OCTAIOIIEHCS MOCIIE YIUIAThI HAJIOTOB

[TnaTa 3a HeraTUBHOE BO3JICHCTBHEC Ha 27.9 6.5 233
OKPYIKaIOIIYIO Cpeay

Jloxoapl OT peanu3alii UMYIIecTBa,

HAXOJISIIETOCS B COOCTBEHHOCTH TOPOJICKHIX 1180,0 0,0 0,0
OKpYTOB

J10X0/IbI OT POTAKU 3eMENTbHBIX YIaCTKOB,

rocy/1lapCcTBeHHasi COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPBIE HE 1800,0 672,9 37,4
pasrpaHudeHa

[ tpadml, cankiuu, Bo3MelIeHUE yiiepoa 641,7 743,5 115,9
[Tpoune HEeHAIOTOBBIE JTOXOIBI 2929 7,0 2,4
[Ipoune 10XOabpI OT OKA3aHMsI TUIATHBIX YCIYT 12,0 117,2 976,7
Bcero Ha/I0roBbIX M HEHAJIOTOBBIX /10X0/10B 170732,4 46447,8 27,2

9,8
1061,4

2406,1

Hamnorossle 1oxoabl

1337,1

5327,7 ‘
1320,6 I

N

30092,5

B Hanor Ha foxofbl GU3NYECKUX L,

B AKUM3bI

H Hanor, B3UMaeMblit B CBA3U C
NPUMEHEHUEM YMPOLLLEHHOM CUCTEMBI
HaNoroob10XeHus

H EHB/A

M Hanor, B3MMaeMblii B CBA3M C
npumeHeHnem naTeHTHOW cUCTEMbI
HanoroobnoxKeHua

B Hanor Ha MMyLLLeCTBO GU3MYECKMX NNLL,

3emenbHbIl Hanor

[ocnownuHa



672,9

HNupopmanus o 0e3B0o3Me3aHbIX nocTymiieHusax Ha 01.05.2024 r.

Henanorosnle 1OX0OIbI

555,6

N [loxoAbl, Nosyyaemble B BUAE
apeHAaHol nnaTbl 3a 3eMe/ibHble
YYaCTKM Pacno/IoKeHHbIX B
rpaHMLax ropoACKMX OKPYros

W [poyne JoxoApl OT UCMO/Ib30BAHUA
MMYLLLECTBA, HaXoasALLIerocs B
MYHWULUMNaAbHOM cOBCTBEHHOCTH

H MNnaTa 33 HeraTMBHOe BO34eiCTBME
Ha OKpY»KatoLLyto cpeay

B [loxoAb! OT NPOAANKM 3EeMENbHbIX
Y4acTKOB, rocyiapcTBeHHas
COBCTBEHHOCTb Ha KOTOpble He
pasrpaHuyeHa

H WTtpadbl, caHKumMKM, BO3MELLEHME

ywepba

B [Tpoyne HeHaNorosble 40X0Abl

Mpoyne goxoabl OT OKasaHuA
NNAaTHbIX ycnyr

ThIC. pyOnei

HaumenoBanue
noxKasareJis

YrBepxaeHo
Ha 2024 ropx

IHocTynuio Ha
01.05.2024

%
HCIOTHECHHSA

OTKJI0HEeHUS

VYieabHbIH
BeC

BE3BO3ME3/IHbIE
ITOCTVYIIJIEHUA

308318,7

82360,9

26,7

225957,8

100,0

JloTaruu OromKeTam
TOPOJICKUX OKPYTOB
Ha BBIPAaBHUBAHUE
OI0IKETHOM
00eCIIeYEeHHOCTH

83801,0

32682,0

39,0

51119,0

39,7

Jlotaruu OroKeTam
TOPOJICKUX OKPYTOB
Ha MOJIEPIKKY Mep
0 00eCIICYCHHIO
cOamaHCUPOBAaHHOCTHU
Oromxera

78317,0

21492,5

27,4

56824,5

26,1




[Ipoune noranuu
OrouKETaM 0,0 1,0 - -1,0 0,0
TOPOJICKUX OKPYTOB

Cybcumuun
OroKeTaM

010/ DKETHOM
CHCTEMBI
Poccuiickoit
denepanun
(MEXOIOKETHBIC
cybcuann)

105731,7 10253,3 9,7 95478,4 12,4

CyOBeHnuu
OroKeTaM
010/ DKETHOM
CHUCTEMBI
Poccuiickoit
denepanuu

37607,8 18150,7 48,3 19457,1 22,0

IIpoune
MEKOIOIKETHBIE
TpaHchepTHI,
neperaBaeMble

010/ KETaM
TOPOJICKUX OKPYTOB

3079,8 0,0 0,0 3079,8 0,0

Bo3sBpar ocrarkos
cyocuamit,
CyOBEHITUH U MHBIX
MEXKOI0IKETHBIX
TpaHc(hepToB,
MMEIOIIUX [IEJeBOe
Ha3HA4YCHHUE,
MPOILIBIX JIET

-218,6 -218,6 100,0 0,0 -0,3

be3Bo3me3aHbIE MOCTYIVICHUSA

B [loTaumm 6roaxeTam ropoackmx
18150,7 32682.0 OKPYroB Ha BblpaBHMBaHWE
4
bloareTHOM obecneyeHHOCTH

B [loTauuu 6rogKeTam ropoAckmx
OKPYroB Ha NOAAEP*KKY mep no
obecneyeHuto cbanaHcMpPoBaHHOCTH
broakeTa

1 Mpoune gotaumu brogkeram
rOpOACKUX OKPYros

H Cybcupmm 6rogKetam 6roaKeTHoM
cuctembl Poccuiickoit depepaumm
(mexbtoaskeTHble cybcmanm)

10253,3

m CybBeHuum brogskeTam 6104KeTHOM
cuctembl Poccuiickol Pepepaumnm

21492,5



BrogkeTrHas odecnne4eHHOCTH Ha 1 sKUTEIsI TOPOACKOTO
okpyra Oxrs0Opbsck Ha 01.05.2024 r.

YucieHHocTs Haceaenusa — 19887 uenoBek

bromkeTHas 00ECTICUEHHOCTh 3a CYET HAJOTOBBIX M HEHAJOTOBBIX IOXOJIOB Ha
1 sxxutens — 2335,59 pyoieid.

BI-OI[)KCTH&H 00ECIICYEHHOCTh C

1 sxxutenst — 6477,03 pyoiieid.

YUCTOM 663B03M63,ZIHI>IX HOCTYHJ'ICHI/H?I Ha

HNcnonnenne 0101keTa ropoackoro okpyra OkrsiOpbck mo pacxogam

(0e3 yuera 0e3B03Me3IHBIX NOCTYIUIEHUI, MMEIOIIUX HeJieBOe HA3HAUYEHHE) 110
cocrosinuio 01.05.2024 r.

ThIC. pyOJiei

Kon
I'PBC

HanmeHoBaHue rJ1aBHOTO
PaCHOpSIAUTEIS CPEICTB

CBoaHas
OroKeTHAS
pocnuch Ha

2024 ron

KaccoBoe
HCIOJTHEHHE
na 01.05.2024

Ocrarok
CBOJHOM
OI0IKEeTHOM
pocnucu

IMpouent
KaccoBOIo
HMCIOJTHEHHU A
K roJ0BOM
pocnucu

908

MKY "®dunancoBoe
yIpPaBIICHHUE
AJIMUHUCTpALA
TOPOJICKOTO OKpyra
OxTa06pbCK"

28 219,2

100114

18 207,8

355

938

AJIMUHHCTpanus
TOPOJCKOTO OKpyTa
OxTs6psck Camapckoit
obnactu

92 205,1

32 586,6

59 618,5

35,3

940

MKY "Komurert 110
apXUTEKTYpE,
CTPOUTENBCTBY U
TPAHCIIOPTY
AJIMUHHCTpaIUU
TOPOJCKOTO OKpyTa
OxTs16pBCK"

104 640,0

278329

76 807,1

26,6

943

KoHTponbHO-cueTHas
najiaTa ropoJICKOro okpyra
OxTs6prck Camapckoit
obnactu

1903,6

572,5

13311

30,1

975

Jlyma ropoackoro okpyra
OxkT1s6pbck Camapckoit
o0nactu

2618,6

658,6

1960,0

25,2




MKY r. 0. OKTs6pbCK
"Vpasinenue

977 COITMAIBHOTO Pa3BUTHUS 124 209,0 36 044,0 88 165,0 29,0
AJIMUHUCTpALIUH T. O.
OKTs106pbCK"
Hroro 353 795,5 107 706,0 246 089,5 30,4

HcnosHenne 0r01:KxeTa ropoackoro okpyra OKrsaOpbck no pacxogam

(B yacTu 0e3B0O3ME3IHBIX MOCTYIJICHU, MMEIOIIUX I[eJIeBOe HA3ZHAYEHNE) 110
cocrostnuio Ha 01.05.2024 r.

ThIC. pyOJiei

CBoaHast KaccoBoe OcTaTok Hpouenr
. KaCCOBOT0
Kon HaumeHoBaHuUe IJIaBHOTO O10/1:KeTHAsI | MCIIOJTHEHHE | CBOJHOM
.. | HCTIOJTHEHUsI
I'PBC pacnopsiinuTeisi CPeACTB pocnuch Ha Ha O10/’KeTHOM K FO10BOI
2024 roa 01.05.2024 pocnucu 8
pocnucu
AJZIMHHUCTpAIHS TOPOJCKOTO
938 okpyra Oktsi06psck Camapckoit 23 800,6 8 005,6 15795,0 33,6
obyactu
MKY "Komurer no
aApPXUTEKType, CTPOUTEIBCTBY U
940 TPAHCTIOPTY AJIMHHHUCTPAIHH 118 098,7 3065,5 115 033,2 2,6
TOPOJICKOTO OKpyTa
OxTa06pbeK”
MKY r. 0. OkTs10pbCK
977 YIPABJICHHE COUHATLHOTO | 4 5o 1 1.965,8 2554,3 435
pa3BUTHA AJIMUHHUCTPAIUH T. O.
OxTa06pbCK"
Hroro 146 419,4 13 036,9 133382,5 8,9

Cgenennsi 00 00beMe MyYHHMIUIIAJIBLHOTO J10JITa
ropoackoro okpyra Oxrsaopsck Ha 01.05.2024 r.

THIC. pyOei

Cymma
HaumenoBanue MYHUIHMIIAJTBHOTO
0JITa
Bcero 102193,0
Bro/keTHBIC KpeTuThl U3 001aCTHOTO OFO/KETa 102193,0




